PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
       Edital n.º 01/2021 de PROCESSO SELETIVO

ATO  019
CONVOCAÇÃO PARA PROVAS PRÁTICAS

 DO EDITAL Nº 01/2021

O Senhor Marcos Pedro Veber, Prefeito de Luiz Alves, no uso de suas atribuições
legais, em conjunto com o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue.

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos aos de Motoristas e Operador de Máquinas, aprovados na prova

escrita objetiva, para comparecerem no dia 11 de abril de 2021, munidos de documento de identificação

com foto, carteira de habilitação exigida para a prova prática e caneta esferográfica, no local e horário

descrito no anexo I deste ato, para prestar a prova prática.

2. Do Endereço:

2.1 As prova práticas serão realizadas no seguinte endereço:

Secretaria Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos

Rua Ver. Crisóstomo Gesser - Pátio da FENACA, nº 296, Vila do Salto -Luiz Alves - SC

3. Dos horários:

3.1 Os cargos foram divididos nos turnos matutino e vespertino e constam convocados em ordem

alfabética, devendo comparecer nos horários constantes do anexo I deste ato.

4.2. Conforme item edital: Não será aplicada prova fora do dia, horário e local diferente daquele informado
no ato de convocação. E item Não haverá em hipótese alguma segunda chamada ou outra data e
horário para apresentação do atestado médico de capacidade física e mental para o exercício das
funções do cargo de vigia.

4. Os candidatos convocados devem se ater as regras constantes nos itens do edital e seus subitens, bem

como demais regras que nele contenha, as quais continuam vigentes para essa etapa do seletivo.

5. Devido ao COVID 19, é obrigatório o uso de máscaras, álcool gel e cada candidato deve trazer sua garrafa

de água e sua caneta.

Luiz Alves (SC), 09 de abril de 2021

Marcos Pedro Veber
Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
       Edital n.º 01/2021 de PROCESSO SELETIVO

ANEXO I
HORÁRIO DAS PROVAS

MATUTINO

INSC Data Nasc CANDIDATO cargo horário
Fechamento

do Portão

11219 21/06/1985 EDER DE LARA 16. Operador de Máquinas | Ensino Médio com prova prática matutino 7h50

11156 14/03/1994 GIAN SERPA 12. Motorista (SME) | Ensino Médio com prova prática matutino 7h50

9367 16/10/1970 IVAN CARLOS GONÇALVES 12. Motorista (SME) | Ensino Médio com prova prática matutino 7h50

9549 25/12/1978 MARTA NATALINA RITA GONÇALVES 12. Motorista (SME) | Ensino Médio com prova prática matutino 7h50

10878 16/06/1985 DONIZETE FLAMINO PIRES 13. Motorista (SMOP) | Ensino Médio com prova prática matutino 7h50

10880 23/09/1978 MARCELO ALTINI 13. Motorista (SMOP) | Ensino Médio com prova prática matutino 7h50

9153 25/12/1978 MARTA NATALINA RITA GONÇALVES 13. Motorista (SMOP) | Ensino Médio com prova prática matutino 7h50

11171 20/07/1969 VANDERLEY ALTINI 13. Motorista (SMOP) | Ensino Médio com prova prática matutino 7h50

VESPERTINO

INSC Data Nasc CANDIDATO cargo horário
Fechamento

do Portão

9460 21/03/1982 AGRYCIO RODRIGUES CARVALHO 14. Motorista (categoria D) (SMS) | Ensino Médio com prova prática vespertino 13h20

9031 08/11/1987 EDMO SARMENTO JASBICK 14. Motorista (categoria D) (SMS) | Ensino Médio com prova prática vespertino 13h20

9749 16/06/1997 EVERTON MATEUS SOTEL ALVES 14. Motorista (categoria D) (SMS) | Ensino Médio com prova prática vespertino 13h20

11383 03/11/1986 JONATAN DE SOUZA 14. Motorista (categoria D) (SMS) | Ensino Médio com prova prática vespertino 13h20

9823 24/05/1982 JONATAR CESAR VIEIRA 14. Motorista (categoria D) (SMS) | Ensino Médio com prova prática vespertino 13h20

9204 25/08/1974 MAURI DOMINGOS ROSA 14. Motorista (categoria D) (SMS) | Ensino Médio com prova prática vespertino 13h20

10965 02/03/1986 ALEN JORGE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 15. Motorista Socorrista (SMS) | Ensino Médio com prova prática vespertino 13h20

10299 03/10/1976 DAVILSON FERREIRA DE OLIVEIRA 15. Motorista Socorrista (SMS) | Ensino Médio com prova prática vespertino 13h20

9032 08/11/1987 EDMO SARMENTO JASBICK 15. Motorista Socorrista (SMS) | Ensino Médio com prova prática vespertino 13h20

10620 19/06/1972 FABIANO DE SOUZA MOREIRA 15. Motorista Socorrista (SMS) | Ensino Médio com prova prática vespertino 13h20

11312 31/12/1979 LUCINEI GONÇALVES 15. Motorista Socorrista (SMS) | Ensino Médio com prova prática vespertino 13h20

8937 30/10/1981 MARCELO DE CARVALHO ARANTES 15. Motorista Socorrista (SMS) | Ensino Médio com prova prática vespertino 13h20